平成１６年３月２５日

各  位

                     会 社 名 株式会社 三 越

                     代 表 者名 代表取締役社長   中 村 胤 夫

                     （コード番号 ２７７９ 東証第１部、大証第１部）

                           取締役上席執行役員
                     問合せ先            阿 部 健 一                            経 理 部 長
                     （ＴＥＬ．０３－３２４１－３３１１）

平成１６年２月期（第１期）配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成１６年３月２５日開催の取締役会において、当期末の１株当たり配当予想について、

下記のとおり修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

 当社は、平成１５年９月１日付にて旧株式会社三越と連結子会社である株式会社名古屋三越、

株式会社千葉三越、株式会社鹿児島三越、株式会社福岡三越が新設合併することにより設立さ

れ初めての決算を迎えますが、本年は、１９０４年に三越が「デパートメントストア宣言」を

行い、日本初の百貨店として営業を始めてから１００年目という大きな節目にあたります。当

社は、この１００周年を記念して普通配当３円に加え、記念配当１円を実施することにより、

期末配当金を４円とする旨、平成１６年５月下旬に開催予定の第１期定時株主総会に付議する

ことを決議しました。

２．修正の内容

   中間期 期 末 年 間

前回予想（平成１５年４月２４日） ―  ３円  ３円

普通配当 ―  ３円  ３円

記念配当 ―  １円  １円  今 回 修 正 予 想

合 計 ―  ４円  ４円

  （注）新設会社のため、前期の実績はありません。

以 上